主旨：113學年度第一學期臺中市立后綜高中第一次代理代課教師甄選

      第二次招考結果暨第三次招考簡章(113/06/26)

說明：

一、 甄試結果錄取名單共 1人：

1. 國中數學科實缺正取 1人：B01--廖 O楊

                      備取：B02--周 O昌。

二、 請錄取教師依簡章規定時間辦理報到。

三、 國中生活科技科甄選分數未達錄取標準。

四、 第三次招考簡章請參閱附件。

后綜高中教務處   04-25562012#1101  教務處  113.06.26